

15357 경기도 안산시 단원구 적금로 120(고잔동) 070-4571-5812 / com123d@korcham.net / 회원조사팀 / 조영지

회원조사 : 제 0339 호

2025. 08. 25

2025. 08. 25

수 신: 안산리더스포럼 회원 및 안산상공회의소 회원사 대표이사

참 조: 회원사 임원

제 목: 안산리더스포럼 9월 월례세미나 개최(안)

1. 귀사의 무궁한 발전과 귀하의 건승을 기원합니다.

2. 안산리더스포럼은 기업 임원들 간 정보교류 및 소통을 통해 기업발전에 기여하고 자 안산상공회의소와 함께 다양한 사업을 운영하고 있습니다.

3. 이에 9월 월례세미나를 다음과 같이 개최 하며, 안산리더스포럼 회원이 아니더라도 안산상공회의소 참가대상 회원사 임원이시면 참석 가능하오니 많은 참여 바랍니다.

- 다 음 -

가. 행 사 명: 안산리더스포럼 9월 월례세미나

나. 주 제: AI 제조설비 활용법

다. 일 시: 2025. 9. 9.(화), 16:00~

라. 장 소: 안산상공회의소 B동 5층 2회의실

마. 참가대상

- 리더스포럼 회원

- 50인 이상 사업장 또는 매출 100억 이상 제조기업 회원사 임원

바. 참 가 비: 무료

사. 시간계획

시 간	내 용	비고
16:00 ~ 16:05	개회 및 인사말씀	간사/이덕원 회장
16:05 ~ 17:55	강의 / 질의응답	정대균 실장
17:55 ~ 18:00	기념촬영 및 이동	다 함 께
18:00 ~ 21:00	만찬 / 폐회	장소 미정

아. 신청기한 : 2025. 9. 5.(금) 18:00까지(조기 접수 마감될 수 있음)

자. 신청방법 : 이메일(com123d@korcham.net) 신청

차. 문 의 : 회원조사팀 사원 조영지(T. 070-4571-5812)

붙임: 안산리더스포럼 9월 월례세미나 참가신청서 1부. 끝.

───── <안산리더스포럼 9월 월례세미나 참가신청서> ──

3	회 사 명				
참 석 자 ①	부서명		참 석 자 ②	부서명	
	직 위			직 위	
	성 명			성 명	
	휴대폰			휴대폰	
	만찬참석여부			만찬참석여부	
	차량번호			차량번호	

※ 개인정보 수집 제공 활용 동의서

본인은 귀사가 아래와 같이 개인정보를 수집하고 이용함에 있어 충분히 내용을 확인 하고 이에 동의합니다. (동의함□ 동의안함□)

- ◈ 정보수집 및 이용목적 : 회원간 정보 및 상공회의소 회원사 지원사업 안내
- ◈ 정보보유 및 이용기간 : 안산상공회의소 회원 탈퇴시 파기

상기인은 『안산리더스포럼』 9월 월례세미나에 참석하고자 신청서를 제출합니다

2025. . .

안산상공회의소 회장 직무대행 부회장

